
Atak Hubení hmyzu Chrysanthemum 25ml

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » insekticidy proti hmyzu

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.4.2025 18:24
1/2

Kód produktu 445895 
Hmotnost 0,2500 
EAN 8595660503708 
Balení 10,0000 

Přírodní přípravek ve formě koncentrátu pro hubení lezoucího a létajícího hmyzu v interiéru a exteriéru.

Dostupnost na hlavním skladě: 10,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 3,0 ks

Zobrazit dostupnost na prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 4
Květinka VLASTA

Nedostupné
Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne

Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 608 999 951
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - chovatelské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

3,0 ks
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Atak Hubení hmyzu Chrysanthemum 25ml

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » insekticidy proti hmyzu

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.4.2025 18:24
2/2

Popis
Údaje o nebezpečnosti:
H411 Toxický pro vodní organismy, s dlouhodobými
účinky.

Bezpečnostní pokyny:
P102 Uchovávejte mimo dosah detí.
P273 Zabraňte uvolnění do životního prostředí.
P391 Uniklý produkt seberte.
P501 Odstraňte obsah/obal podle národních předpisů o
likvidaci odpadu.

Přírodní přípravek ve formě koncentrátu pro hubení
lezoucího a létajícího hmyzu v interiéru a exteriéru.

Proti jakým škůdcům je určen?
proti létajícímu hmyzu (komáři, mouchy, vosy, mol
potravinový, aj.)
proti lezoucímu hmyzu (mravenci, rusy, šváby, aj.)

Proč jej použít?
• účinek nastane v závislosti na druhu hmyzu mezi
20-50 minutami a dlouhodobý hubící účinek byl
prokázán po dobu 7 dnů. Poté účinek pomalu klesá v
důsledku rozkladu přírodní účinné látky.
• jedná se o přírodní insekticid na bázi účinné látky
Chrysanthemum cinerariaefolium extrakt, který účinkuje
jako kontaktní jed. Působí na nervovou soustavu hmyzu,
kdy přeruší její funkci a hmyz tak okamžitě paralyzuje.
Vzhledem k tomu, že Chrysanthemum cinerariaefolium
• extrakt patří do skupiny účinných látek pyretriny,
které se velmi rychle v přírodě odbourávají, je potřeba
postřik podle potřeby opakovat.
• je určen pro použití především do exteriérů (v
interiérech v dobře větraných prostorech, a za dodržení
bezpečnostních opatření).
• široké použití - byty, terasy, balkóny, dále také pro
stáje ((hovězí dobytek, prasata, drůbež) a vhodný také
pro použití na bio farmách
jednoduchá aplikace postřikem

Jak jej použít?
• postřikem (postřikovač) - 25 ml / 270 ml / 10 m2
• Po aplikaci musí být zajištěno dostatečné větrání po
dobu 2 hodin (především v interiérech). Nestříkejte na
akrylové plochy nebo polystyren. Přípravek se dá
kdykoliv odstranit vlhkým hadříkem a malým množstvím
čistícího prostředku. Plochy, které nemají přijít do styku
s prostředkem, jako potraviny, krmivo, napáječky, apod.
musí být před aplikací zakryty.

Přípravek účinkuje i při teplotách kolem 30 St. C (lepší
účinnost oproti chemickým biocidním přípravkům, u
kteréch se snižuje účinnost již od 25 St. C).

Náš TIP: Spočítejte si přímo pro svůj postřikovač
dávkování. Použijte naši kalkulačku.
Biocidní přípravky. Používejte biocidní přípravky
bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu
a připojené informace o přípravku.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


